
 Agencja Rozwoju Nysy

https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakon
czenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/st:52/printpdf

Aktualności
Szukana fraza 

Data od (RRRR-MM-DD) 

Data do (RRRR-MM-DD) 

Kategorie wszystkie kategorie ... ▼

 Szukaj 

Znaleziono 739 wiadomości.

Pierws

za

Poprze

dnia

Aktua
lności

-
stron
a 49

Aktua
lności

-
stron
a 50

Aktua
lności

-
stron
a 51

Aktua
lności

-
stron
a 52

Aktua
lności

-
stron
a 53

Aktua
lności

-
stron
a 54

Aktua
lności

-
stron
a 55

Następ

na

Ostatni

a

 13 lis 2020
Kultowy Albatros sprzedany za ponad 2,7 mln zł! kategoria:

Aktualności

https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:51
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:51
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:49
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:50
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:51
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:53
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:54
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:55
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:53
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:53
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:74
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:74
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Kultowy-Albatros-sprzedany-za-ponad-27-mln-zl/idn:1764


Za nami przetarg i ostra licytacja o Albatrosa. Przypomnijmy, że cena wywoławcza wynosiła 1 850
000,00 zł. Stawka została mocno podbita w trakcie licytacji. Ostatecznie Agencja Rozwoju Nysy
sprzedała obiekt za 2 730 000,00 zł.

 13 lis 2020
ARN posadziła 34 drzewa przy kąpielisku kategoria:

Aktualności

Teren przy kąpielisku miejskim wypięknieje za sprawą nowych nasadzeń drzew. Podczas budowy
nowego obiektu, niezbędne były cięcia drzewostanu. Teraz zgodnie z obietnicą, ARN posadziła nowe
okazy.

 13 lis 2020
Weekend sportowych emocji w Hali Nysa kategoria:

Aktualności

To będzie weekend pełen sportowych emocji przy Sudeckiej. O ligowe punkty znów powalczą nasi
siatkarze i koszykarze.

https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/ARN-posadzila-34-drzewa-przy-kapielisku/idn:1763
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Weekend-sportowych-emocji-w-Hali-Nysa/idn:1762


 10 lis 2020
Wywiad z Prezesem ARN Bogdanem Wyczałkowskim kategoria:

Aktualności

Wśród poruszonych tematów są m.in inwestycje mieszkaniowe - budowa nowego osiedla na
Franciszkańskiej oraz mieszkań i Dziennego Domu Pobytu na Kramarskiej. Nie zabrakło pytań o
otwarcie lodowiska, szkołę pływania ARN i Halę Nysa.

 09 lis 2020
Inwestycja ARN impulsem do kolejnych kategoria:

Aktualności

Inwestycja Agencji Rozwoju Nysy na ulicy Franciszkańskiej stała się motorem napędowym do
budowy nowych mieszkań.

 06 lis 2020
Plac zabaw na ul. Zwycięstwa zostanie przeniesiony w inne
miejsce

kategoria:

Aktualności

https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Wywiad-z-Prezesem-ARN-Bogdanem-Wyczalkowskim/idn:1761
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Inwestycja-ARN-impulsem-do-kolejnych/idn:1759
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Plac-zabaw-na-ul.-Zwyciestwa-zostanie-przeniesiony-w-inne-miejsce/idn:1758
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Plac-zabaw-na-ul.-Zwyciestwa-zostanie-przeniesiony-w-inne-miejsce/idn:1758


Plac zabaw powróci już na wiosnę w pełnej krasie - będzie przeniesiony na jedną z sąsiednich
działek.

 05 lis 2020
Siatkarska rywalizacja wraca do Hali Nysa kategoria:

Aktualności

Po przymusowej przerwie, siatkarze Stali Nysa znów powalczą o ligowe punkty. Niestety,
obostrzenia wprowadzone w związku z pandemią, nie pozwalają dopingować ich na żywo.
Rywalizację możemy jednak śledzić w sportowych kanałach Polsatu.

 03 lis 2020
Co z lodowiskiem? kategoria:

Aktualności

Co roku w listopadzie mogliśmy wyjmować łyżwy z szafy i czekać na otwarcie miejskiego lodowiska.
W tym roku jednak jest inaczej. Otwarcie obiektu zależy od sytuacji epidemiologicznej.

 02 lis 2020

https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Siatkarska-rywalizacja-wraca-do-Hali-Nysa/idn:1756
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Co-z-lodowiskiem/idn:1754


Świetne miejsce dla najmłodszych kategoria:

Aktualności

Nowe osiedle na Franciszkańskiej ma być gotowe w pierwszym kwartale 2021r. Będą tam nie tylko
nowoczesne mieszkania. Gratką ma być duży, najnowocześniejszy w mieście plac zabaw.

 30 paź 2020
Bieg Nyski odwołany kategoria:

Aktualności

W tym roku miała odbyć się VIII edycja Biegu Nyskiego. Z powodu pandemii impreza została
przeniesiona z czerwca na listopad. Ostatecznie jednak, ze względów bezpieczeństwa, wydarzenie
zostało odwołane.

Pierws

za

Poprze

dnia

Aktua
lności

-
stron
a 49

Aktua
lności

-
stron
a 50

Aktua
lności

-
stron
a 51

Aktua
lności

-
stron
a 52

Aktua
lności

-
stron
a 53

Aktua
lności

-
stron
a 54

Aktua
lności

-
stron
a 55

Następ

na

Ostatni

a

https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Swietne-miejsce-dla-najmlodszych/idn:1753
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Bieg-Nyski-odwolany/idn:1752
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:51
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:51
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:49
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:50
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:51
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:53
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:54
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:55
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:53
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:53
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:74
https://www.arn.nysa.pl/main/aktualnosci/Czwartki-lekkotaletyczne-podsumowanie-VIII-tygodnia-i-zakonczenie/pics/_galerie/80/mini/_0018.jpg/printpdf/st:74

